КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
Г. МУРМАНСКА
МБОУ  ГОРОДА  МУРМАНСКА
«ГИМНАЗИЯ № 7»

ПРИКАЗ

"_________" _________ 2017 г.                                                                                    № _____

О приеме учащихся  в десятый класс

В целях реализации прав граждан на получение общедоступного и бесплатного общего образования по основным  образовательным программам общего образования  п р и к а з ы в а ю:

Скомплектовать в 2017-2018 учебном году три десятых класса

Естественнонаучный профиль

	ФИО ребенка

	1.
	Агабекова Фатима

	2.
	Багрий Юлия

	3.
	Брагина Анна

	4.
	Горшкевич Александр

	5.
	Губкина Екатерина

	6.
	Данилова Лидия

	7.
	Зайцев Арсений

	8.
	Клебановский Святогор

	9.
	Коптяев Вадим

	10.
	Никульшина Александра

	11.
	Попова Анастасия

	12.
	Смирнова Ксенья

	13.
	Соколов Андрей

	14.
	Тараканов Никита

	15.
	Тимонина Станислава

	16.
	Уваров Дмитрий

	17.
	Хасанкаев Артемий

	18.
	Чернецова Анастасия

	19.
	Чунина Анна

	20.
	Шатский Кирилл

	21.
	Ягодникова Анастасия

Информационно-технологический профиль

	ФИО ребенка

	1.
	Балякина Алина

	2.
	Бересневич Алексей

	3.
	Богач Петр

	4.
	Бусыгина Дарья

	5.
	Винокурова  Мария

	6.
	Вовк Александра

	7.
	Звонков Максим

	8.
	Исаева Евгения

	9.
	Казанцев Владимир

	10.
	Колоколов Всеволод

	11.
	Кропачев Матвей

	12.
	Леоненко Екатерина

	13.
	Лепешкина Елизавета

	14.
	Ломов Даниил

	15.
	Меженный Игорь

	16.
	Мезина Олеся

	17.
	Полищук Ольга

	18.
	Полянская Елизавета

	19.
	Румянцев Игорь

	20.
	Рыбалко Вера

	21.
	Седых Анастасия

	22.
	Суторнина  Анастасия

	23.
	Татарников Антон

	24.
	УсмановаЛия

	25.
	Хорошева Дарья

	26.
	Чекалова Валерия

	27.
	Шкилева Дарья

	28.
	Юрчик Алексей

Социально-гуманитарный профиль

1. Ануфриева Алина
2. Атабаева Маргарита
3. Барган Дарья
4. Блогадарева Светлана
5. Большакова Алина
6. Вернидуб Софья
7. Виденская Анастасия
8. Волик Александра
9. Зубко Юлиана
10. Мексина Екатерина
11. Мелехов Дмитрий
12. Онопа Полина
13. Перминова Анастасия
14. Пирьян Екатерина
15. Решетняк Егор
16. Романова Анастасия
17. Рымбу Анна
18. Самарук Яна
19. Сергеева Жанна
20. Смолина Лолита
21. Трубин Артем
22. Чевеленко Мария
23. Шалашова Анна
24. Шведова Анастасия
25. Шеставец Софья
26. Шмагрисс Анна
27. Щелкова Антонина

[bookmark: _GoBack]Директор МБОУ «Гимназия № 7»                                                               Н.А. Колтовая